様式第１号

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和６年９月　　日

南那須地区広域行政事務組合長　様

	申請者
	住　　　　所

商号又は名称

代表者名
	㊞

令和６年９月10日付け南那須地区広域行政事務組合公告第31号で公告のあった工事に係る入札について、関係書類を添えて入札参加資格確認を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名　　　那須南病院電話設備更新工事
２　入札参加資格に関する事項

	公告日現在で、組合又は構成市町の入札参加の有資格者名簿登録の有無
	有　・　無

	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定による該当の有無
	有　・　無

	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項の規定による入札参加制限の有無
	有　・　無

	公告の日における栃木県及び本組合（当組合の構成市町を含む。）の指名停止の有無
	有　・　無

	会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更正手続開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立の有無
	有　・　無

	県内に建設業法（昭和24年法律第100号）第３条の規定に基づく本店、支店または営業所等があることの有無
	有　・　無

	工事業種は、電気通信工事業の許可を受けていることの有無
	有　・　無

	令和５・６年度栃木県建設工事入札参加資格を有しており、かつ、電気通信工事において点数（総合）が1,000点以上の者であることの有無
	有　・　無

裏面へ

３　入札参加資格を証する書類
　電気通信工事において点数（総合）が1,000点以上の者であることを証明する書類（最新の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し）